FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

HOMOLOGAÇÃO A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO nº 001/2025
Adesão a Ata de Registro de Preço 001/2025

DESPACHO
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS/RN, Sr.
LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS, no uso de suas atribuições
legais, e com base no regimento interno desta casa e considerando
o documento expedido pela Prefeitura Municipal de Parelhas/RN,
referente à autorização de adesão a Ata de Registro de Preços nº
273/2024,  DO  PREGÃO  ELETRÔNICO  042/2024,  PROCESSO
4254/2024, RATIFICO a ADESÃO à Ata de Registro de Preços nº
273/2024  que  tem  como  objeto  o  Registro  de  Preços  para
“Aquisição  de  combustível”,  nos  termos  do  Edital  do  referido
procedimento, HOMOLOGO a adesão para a contratação  do objeto
no que se refere ao ITEM 1 – 0020980 GASOLINA COMUM, nos
termos delineados na referida ata e adjudico o seu objeto em favor
da empresa PARELHAS GÁS LTDA LAÍS X, inscrita no CNPJ n°
24.206.617/0014-40, com sede na Rua Inácio Soares Barbosa, nº
963, Centro, Parelhas/RN, no valor de R$77.683,52 (setenta e sete
mil seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos).
Proceda-se com a elaboração do contrato.
Publique-se.
Parelhas/RN, 17 de janeiro de 2025.

LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN

Publicado por: WANESSA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
Código Identificador: 12428202

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2025.
EDIÇÃO 2073. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br